



## Titler på RKD Hovedudstilling

Følgende titler tildeles danskejede DKK registrerede hunde:

*Titlerne på årets hovedudstilling opkaldes IKKE efter kredsen/lokalforeningen som på resten af årets udstillinger, de navngives i stedet.*

*Titlen kan registreres ved DKK som titel 3, såfremt man søger om det.*

### **RKD vinder(årstal)**

- til bedst placerede danskejede han og tæve med excellent + CK, vinderen findes blandt de placerede i BHK/BTK. Er ingen placeret her, findes vinderen i stedet blandt de vinderplacerede hunde, i de forskellige klasser (mellem-, åben-, brugs- og championklasse) og udnævnes af dommer/dommerne i fællesskab.

### **RKD junior vinder(årstal)**

- til bedst placerede danskejede han og tæve med excellent + CK, vinderen findes blandt de placerede i BHK/BTK. Er ingen placeret her, findes vinderen i stedet blandt de vinderplacerede hunde i juniorklassen og udnævnes af dommer/dommerne i fællesskab.

### **RKD Veteran vinder(årstal)**

- til bedst placerede danskejede han og tæve med excellent + CK, vinderen findes blandt de placerede i BHK/BTK. Er ingen placeret her, findes vinderen i stedet blandt de vinderplacerede hunde i veteranklassen og udnævnes af dommer/dommerne i fællesskab.

### **Følgende titler tildeles FCI registrerede, udenlandsk ejede hunde:**

**RKD Udlandsvinder(årstal)** - til bedst placerede udenlandskejede han og tæve med excellent + CK, vinderen findes blandt de placerede i BHK/BTK. Er ingen placeret her, findes vinderen i stedet blandt de vinderplacerede hunde i de forskellige klasser (mellem-, åben-, brugs- og champion klasse) og udnævnes af dommer/dommerne i fællesskab.

**RKD Junior Udlandsvinder(årstal)** - til bedst placerede udenlandskejede han og tæve med excellent + CK, vinderen findes blandt de placerede i BHK/BTK. Er ingen placeret her, findes vinderen i stedet blandt de vinderplacerede hunde i juniorklassen og udnævnes af dommer/dommerne i fællesskab.

**RKD Veteran Udlandsvinder(årstal)** - til bedst placerede udenlandskejede han og tæve med excellent + CK, vinderen findes blandt de placerede i BHK/BTK. Er ingen placeret her, findes vinderen i stedet blandt de vinderplacerede hunde i veteranklassen og udnævnes af dommer/dommerne i fællesskab.

I de tilfælde der ingen udenlandskejede hunde er blandt de vinderplacerede med excellent + CK, bortfalder titlen.